
JUEZ SEGUNDO (2) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI

JUZGADO ORIGEN: 2 CIVIL MUNICIPAL DE CALI

DEMANDANTE: MARIA MARGARITA MARIN (CESIONARIA)

DEMANDADO: FABIAN HUMBERTO GONZALEZ VASQUEZ

RADICADO: 76001400300220170000900

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

Plazo TEA pactada, a mensual Plazo hasta

Tasa mensual pactada

Resultado tasa pactada o pedida

Mora TEA pactada, a mensual Máxima 19-dic-16 Mora hasta (Hoy) 30-abr-22

Tasa mensual pactada Comercial x

Resultado tasa pactada o pedida Máxima Consumo

1.899.305,26$        Microc u Ot

6.278,1451             

302,5265$               

Brio. Cte. Máxima Mensual Tasa Inserte en esta columna

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada aplicable capitales, cuotas u otros Capital Liquidable Días Intereses

19-dic-16 31-dic-16 32,99% 2,4040% 2,4040% 1.899.305,26                     13                  19.785,63                    

1-ene-17 31-ene-17 33,51% 2,4376% 2,4376% 1.899.305,26                     31                  47.841,12                    

1-feb-17 28-feb-17 33,51% 2,4376% 2,4376% 1.899.305,26                     28                  43.211,34                    

1-mar-17 31-mar-17 33,51% 2,4376% 2,4376% 1.899.305,26                     31                  47.841,12                    

1-abr-17 30-abr-17 33,50% 2,4367% 2,4367% 1.899.305,26                     30                  46.279,64                    

1-may-17 31-may-17 33,50% 2,4367% 2,4367% 1.899.305,26                     31                  47.822,30                    

1-jun-17 30-jun-17 33,50% 2,4367% 2,4367% 1.899.305,26                     30                  46.279,64                    

1-jul-17 31-jul-17 32,97% 2,4030% 2,4030% 1.899.305,26                     31                  47.162,23                    

1-ago-17 31-ago-17 32,97% 2,4030% 2,4030% 1.899.305,26                     31                  47.162,23                    

1-sep-17 30-sep-17 32,97% 2,4030% 2,4030% 1.899.305,26                     30                  45.640,87                    

1-oct-17 31-oct-17 31,73% 2,3228% 2,3228% 1.899.305,26                     31                  45.587,33                    

1-nov-17 30-nov-17 31,44% 2,3043% 2,3043% 1.899.305,26                     30                  43.766,02                    

1-dic-17 31-dic-17 31,16% 2,2858% 2,2858% 1.899.305,26                     31                  44.861,73                    

1-ene-18 31-ene-18 31,04% 2,2780% 2,2780% 1.899.305,26                     31                  44.708,61                    

1-feb-18 28-feb-18 31,52% 2,3092% 2,3092% 1.899.305,26                     28                  40.934,50                    

1-mar-18 31-mar-18 31,02% 2,2770% 2,2770% 1.899.305,26                     31                  44.689,46                    

1-abr-18 30-abr-18 30,72% 2,2575% 2,2575% 1.899.305,26                     30                  42.876,81                    

1-may-18 31-may-18 30,66% 2,2536% 2,2536% 1.899.305,26                     31                  44.229,26                    

1-jun-18 30-jun-18 30,42% 2,2379% 2,2379% 1.899.305,26                     30                  42.504,98                    

1-jul-18 31-jul-18 30,05% 2,2134% 2,2134% 1.899.305,26                     31                  43.440,39                    

1-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,2045% 2,2045% 1.899.305,26                     31                  43.266,77                    

1-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,1918% 2,1918% 1.899.305,26                     30                  41.628,08                    

1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,1743% 2,1743% 1.899.305,26                     31                  42.673,92                    

1-nov-18 30-nov-18 29,24% 2,1605% 2,1605% 1.899.305,26                     30                  41.034,80                    

1-dic-18 31-dic-18 29,10% 2,1513% 2,1513% 1.899.305,26                     31                  42.221,54                    

1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,1275% 2,1275% 1.899.305,26                     31                  41.755,06                    

Saldo de Capital Vencido ***892

Vigencia LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de Capital Vencido ***892 (UVR)

Valor UVR 29/04/2022



1-feb-19 28-feb-19 29,55% 2,1809% 2,1809% 1.899.305,26                     28                  38.660,74                    

1-mar-19 31-mar-19 29,06% 2,1487% 2,1487% 1.899.305,26                     31                  42.169,77                    

1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,1434% 2,1434% 1.899.305,26                     30                  40.709,21                    

1-may-19 31-may-19 29,01% 2,1454% 2,1454% 1.899.305,26                     31                  42.105,03                    

1-jun-19 30-jun-19 28,95% 2,1414% 2,1414% 1.899.305,26                     30                  40.671,60                    

1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,1394% 2,1394% 1.899.305,26                     31                  41.988,45                    

1-ago-19 31-ago-19 28,98% 2,1434% 2,1434% 1.899.305,26                     31                  42.066,18                    

1-sep-19 30-sep-19 28,98% 2,1434% 2,1434% 1.899.305,26                     30                  40.709,21                    

1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,1216% 2,1216% 1.899.305,26                     31                  41.638,26                    

1-nov-19 30-nov-19 28,55% 2,1150% 2,1150% 1.899.305,26                     30                  40.169,41                    

1-dic-19 31-dic-19 28,37% 2,1030% 2,1030% 1.899.305,26                     31                  41.274,38                    

1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,0891% 2,0891% 1.899.305,26                     31                  41.001,00                    

1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,1176% 2,1176% 1.899.305,26                     29                  38.879,03                    

1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,1070% 2,1070% 1.899.305,26                     31                  41.352,42                    

1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,0811% 2,0811% 1.899.305,26                     30                  39.527,03                    

1-may-20 31-may-20 27,29% 2,0312% 2,0312% 1.899.305,26                     31                  39.864,01                    

1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,0238% 2,0238% 1.899.305,26                     30                  38.438,47                    

1-jul-20 31-jul-20 27,18% 2,0238% 2,0238% 1.899.305,26                     31                  39.719,75                    

1-ago-20 31-ago-20 27,44% 2,0412% 2,0412% 1.899.305,26                     31                  40.060,55                    

1-sep-20 30-sep-20 27,53% 2,0472% 2,0472% 1.899.305,26                     30                  38.882,30                    

1-oct-20 31-oct-20 27,14% 2,0211% 2,0211% 1.899.305,26                     31                  39.667,26                    

1-nov-20 30-nov-20 26,76% 1,9957% 1,9957% 1.899.305,26                     30                  37.904,39                    

1-dic-20 31-dic-20 26,19% 1,9574% 1,9574% 1.899.305,26                     31                  38.416,20                    

1-ene-21 31-ene-21 25,98% 1,9432% 1,9432% 1.899.305,26                     31                  38.138,49                    

1-feb-21 28-feb-21 26,31% 1,9655% 1,9655% 1.899.305,26                     28                  34.841,67                    

1-mar-21 31-mar-21 26,12% 1,9523% 1,9523% 1.899.305,26                     31                  38.317,07                    

1-abr-21 30-abr-21 25,97% 1,9422% 1,9422% 1.899.305,26                     30                  36.889,00                    

1-may-21 31-may-21 25,83% 1,9331% 1,9331% 1.899.305,26                     31                  37.939,86                    

1-jun-21 30-jun-21 25,82% 1,9321% 1,9321% 1.899.305,26                     30                  36.696,76                    

1-jul-21 31-jul-21 25,77% 1,9291% 1,9291% 1.899.305,26                     31                  37.860,35                    

1-ago-21 31-ago-21 25,86% 1,9352% 1,9352% 1.899.305,26                     31                  37.979,60                    

1-sep-21 30-sep-21 25,79% 1,9301% 1,9301% 1.899.305,26                     30                  36.658,29                    

1-oct-21 31-oct-21 25,62% 1,9189% 1,9189% 1.899.305,26                     31                  37.661,42                    

1-nov-21 30-nov-21 25,91% 1,9382% 1,9382% 1.899.305,26                     30                  36.812,13                    

1-dic-21 31-dic-21 26,19% 1,9574% 1,9574% 1.899.305,26                     31                  38.416,20                    

1-ene-22 31-ene-22 26,49% 1,9776% 1,9776% 1.899.305,26                     31                  38.812,20                    

1-feb-22 28-feb-22 27,45% 2,0418% 2,0418% 1.899.305,26                     28                  36.195,55                    

1-mar-22 30-mar-22 27,71% 2,0588% 2,0588% 1.899.305,26                     30                  39.103,79                    

1-abr-22 30-abr-22 28,58% 2,1166% 2,1166% 1.899.305,26                     30                  40.200,84                    

Resultados >> 1.899.305,26                     2.617.402,42               

SALDO DE CAPITAL VENCIDO 1.899.305,26$             

SALDO DE INTERESES DE MORA 2.617.402,42$             

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 4.516.707,68$            



JUEZ SEGUNDO (2) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI

JUZGADO ORIGEN: 2 CIVIL MUNICIPAL DE CALI

DEMANDANTE: MARIA MARGARITA MARIN (CESIONARIA)

DEMANDADO: FABIAN HUMBERTO GONZALEZ VASQUEZ

RADICADO: 76001400300220170000900

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

Plazo TEA pactada, a mensual Plazo hasta

Tasa mensual pactada

Resultado tasa pactada o pedida

Mora TEA pactada, a mensual Máxima 19-dic-16 Mora hasta (Hoy) 30-abr-22

Tasa mensual pactada Comercial x

Resultado tasa pactada o pedida Máxima Consumo

54.584.411,95$      Microc u Ot

180.428,5309         

302,5265$               

Brio. Cte. Máxima Mensual Tasa Inserte en esta columna

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada aplicable capitales, cuotas u otros Capital Liquidable Días Intereses

19-dic-16 31-dic-16 32,99% 2,4040% 2,4040% 54.584.411,95                   13                  568.622,18                  

1-ene-17 31-ene-17 33,51% 2,4376% 2,4376% 54.584.411,95                   31                  1.374.913,00               

1-feb-17 28-feb-17 33,51% 2,4376% 2,4376% 54.584.411,95                   28                  1.241.856,91               

1-mar-17 31-mar-17 33,51% 2,4376% 2,4376% 54.584.411,95                   31                  1.374.913,00               

1-abr-17 30-abr-17 33,50% 2,4367% 2,4367% 54.584.411,95                   30                  1.330.037,43               

1-may-17 31-may-17 33,50% 2,4367% 2,4367% 54.584.411,95                   31                  1.374.372,02               

1-jun-17 30-jun-17 33,50% 2,4367% 2,4367% 54.584.411,95                   30                  1.330.037,43               

1-jul-17 31-jul-17 32,97% 2,4030% 2,4030% 54.584.411,95                   31                  1.355.402,26               

1-ago-17 31-ago-17 32,97% 2,4030% 2,4030% 54.584.411,95                   31                  1.355.402,26               

1-sep-17 30-sep-17 32,97% 2,4030% 2,4030% 54.584.411,95                   30                  1.311.679,61               

1-oct-17 31-oct-17 31,73% 2,3228% 2,3228% 54.584.411,95                   31                  1.310.140,94               

1-nov-17 30-nov-17 31,44% 2,3043% 2,3043% 54.584.411,95                   30                  1.257.798,17               

1-dic-17 31-dic-17 31,16% 2,2858% 2,2858% 54.584.411,95                   31                  1.289.287,89               

1-ene-18 31-ene-18 31,04% 2,2780% 2,2780% 54.584.411,95                   31                  1.284.887,19               

1-feb-18 28-feb-18 31,52% 2,3092% 2,3092% 54.584.411,95                   28                  1.176.422,60               

1-mar-18 31-mar-18 31,02% 2,2770% 2,2770% 54.584.411,95                   31                  1.284.336,84               

1-abr-18 30-abr-18 30,72% 2,2575% 2,2575% 54.584.411,95                   30                  1.232.242,98               

1-may-18 31-may-18 30,66% 2,2536% 2,2536% 54.584.411,95                   31                  1.271.111,15               

1-jun-18 30-jun-18 30,42% 2,2379% 2,2379% 54.584.411,95                   30                  1.221.556,89               

1-jul-18 31-jul-18 30,05% 2,2134% 2,2134% 54.584.411,95                   31                  1.248.439,79               

1-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,2045% 2,2045% 54.584.411,95                   31                  1.243.450,00               

1-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,1918% 2,1918% 54.584.411,95                   30                  1.196.355,60               

1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,1743% 2,1743% 54.584.411,95                   31                  1.226.411,98               

1-nov-18 30-nov-18 29,24% 2,1605% 2,1605% 54.584.411,95                   30                  1.179.305,12               

1-dic-18 31-dic-18 29,10% 2,1513% 2,1513% 54.584.411,95                   31                  1.213.411,04               

1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,1275% 2,1275% 54.584.411,95                   31                  1.200.004,91               

Saldo de Capital Insoluto

Saldo de Capital Insoluto (UVR)

Valor UVR 29/04/2022

Vigencia LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO



1-feb-19 28-feb-19 29,55% 2,1809% 2,1809% 54.584.411,95                   28                  1.111.076,68               

1-mar-19 31-mar-19 29,06% 2,1487% 2,1487% 54.584.411,95                   31                  1.211.923,17               

1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,1434% 2,1434% 54.584.411,95                   30                  1.169.947,88               

1-may-19 31-may-19 29,01% 2,1454% 2,1454% 54.584.411,95                   31                  1.210.062,73               

1-jun-19 30-jun-19 28,95% 2,1414% 2,1414% 54.584.411,95                   30                  1.168.867,09               

1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,1394% 2,1394% 54.584.411,95                   31                  1.206.712,27               

1-ago-19 31-ago-19 28,98% 2,1434% 2,1434% 54.584.411,95                   31                  1.208.946,14               

1-sep-19 30-sep-19 28,98% 2,1434% 2,1434% 54.584.411,95                   30                  1.169.947,88               

1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,1216% 2,1216% 54.584.411,95                   31                  1.196.648,00               

1-nov-19 30-nov-19 28,55% 2,1150% 2,1150% 54.584.411,95                   30                  1.154.434,44               

1-dic-19 31-dic-19 28,37% 2,1030% 2,1030% 54.584.411,95                   31                  1.186.190,52               

1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,0891% 2,0891% 54.584.411,95                   31                  1.178.333,68               

1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,1176% 2,1176% 54.584.411,95                   29                  1.117.350,24               

1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,1070% 2,1070% 54.584.411,95                   31                  1.188.433,17               

1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,0811% 2,0811% 54.584.411,95                   30                  1.135.972,99               

1-may-20 31-may-20 27,29% 2,0312% 2,0312% 54.584.411,95                   31                  1.145.657,67               

1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,0238% 2,0238% 54.584.411,95                   30                  1.104.688,70               

1-jul-20 31-jul-20 27,18% 2,0238% 2,0238% 54.584.411,95                   31                  1.141.511,66               

1-ago-20 31-ago-20 27,44% 2,0412% 2,0412% 54.584.411,95                   31                  1.151.306,04               

1-sep-20 30-sep-20 27,53% 2,0472% 2,0472% 54.584.411,95                   30                  1.117.444,01               

1-oct-20 31-oct-20 27,14% 2,0211% 2,0211% 54.584.411,95                   31                  1.140.003,20               

1-nov-20 30-nov-20 26,76% 1,9957% 1,9957% 54.584.411,95                   30                  1.089.339,78               

1-dic-20 31-dic-20 26,19% 1,9574% 1,9574% 54.584.411,95                   31                  1.104.048,86               

1-ene-21 31-ene-21 25,98% 1,9432% 1,9432% 54.584.411,95                   31                  1.096.067,58               

1-feb-21 28-feb-21 26,31% 1,9655% 1,9655% 54.584.411,95                   28                  1.001.319,85               

1-mar-21 31-mar-21 26,12% 1,9523% 1,9523% 54.584.411,95                   31                  1.101.199,80               

1-abr-21 30-abr-21 25,97% 1,9422% 1,9422% 54.584.411,95                   30                  1.060.158,41               

1-may-21 31-may-21 25,83% 1,9331% 1,9331% 54.584.411,95                   31                  1.090.359,20               

1-jun-21 30-jun-21 25,82% 1,9321% 1,9321% 54.584.411,95                   30                  1.054.633,56               

1-jul-21 31-jul-21 25,77% 1,9291% 1,9291% 54.584.411,95                   31                  1.088.074,10               

1-ago-21 31-ago-21 25,86% 1,9352% 1,9352% 54.584.411,95                   31                  1.091.501,37               

1-sep-21 30-sep-21 25,79% 1,9301% 1,9301% 54.584.411,95                   30                  1.053.527,87               

1-oct-21 31-oct-21 25,62% 1,9189% 1,9189% 54.584.411,95                   31                  1.082.356,97               

1-nov-21 30-nov-21 25,91% 1,9382% 1,9382% 54.584.411,95                   30                  1.057.949,20               

1-dic-21 31-dic-21 26,19% 1,9574% 1,9574% 54.584.411,95                   31                  1.104.048,86               

1-ene-22 31-ene-22 26,49% 1,9776% 1,9776% 54.584.411,95                   31                  1.115.429,59               

1-feb-22 28-feb-22 27,45% 2,0418% 2,0418% 54.584.411,95                   28                  1.040.229,25               

1-mar-22 30-mar-22 27,71% 2,0588% 2,0588% 54.584.411,95                   30                  1.123.809,63               

1-abr-22 30-abr-22 28,58% 2,1166% 2,1166% 54.584.411,95                   30                  1.155.337,68               

Resultados >> 54.584.411,95                   75.221.911,23            

SALDO DE CAPITAL VENCIDO 54.584.411,95$          

SALDO DE INTERESES DE MORA 75.221.911,23$          

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 129.806.323,19$        
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